
Cristal d'Arques Paris - kolekcja Longchamp -
6 soczewek o wysokim połysku 36 cl w kwarx -
połysk, przezroczystość i wysoka
wytrzymałość - Ikoniczne listwy -
Wyprodukowano we Francji, Q7731
Indeks: 301479 Producent: Arc France Kod producenta: Q7731

Cena: 188.65 zł

Opis

Cristal d'Arques Paris - kolekcja Longchamp - 6 soczewek o
wysokim połysku 36 cl w kwarx - połysk, przezroczystość i
wysoka wytrzymałość - Ikoniczne listwy - Wyprodukowano
we Francji, Q7731
Producent: Arc France

KOLEKCJA MITYCZNA, WYPRODUKOWANA WE FRANCJI: Charakterystyczna tradycja Crystal d'Arques od ponad
czterech dekad, Longchamp zawdzięcza swój blask niezliczonym diamentowym listwom, a sukces swojej ultra-kobiecej
sylwetce. Jest cenna jak biżuteria, nadaje się do świątecznych stołów na całym świecie. Soczewki zaprojektowane,
opracowane i wyprodukowane we Francji.
NIEZRÓWNOWAŻONA BŁYSZCZNOŚĆ I PRZEJRZYSTANIE: Crystal d'Arques opracował Kwarx o wyjątkowej
wydajności. Jego połysk pozostaje nienaruszony nawet po 3000 przejściach w zmywarce. Przejrzystość Kwarx jest
całkowita, dzięki czemu idealnie nadaje się do koloru wina, koktajli i miękkich napojów.
NIE ŁUKIJ WIĘCEJ CHOROBY: Niezwykle mocne, nasze szkło Kwarx ma odporność do 50% wyższą niż standardy
rynkowe. Zaproś swoich przyjaciół i nie bój się już wyciągnąć najpiękniejszych drinków.
PEŁNA OBSŁUGA DLA BYSZCZEGO STOŁU : Wyrafinowanie kolekcji Longchamp pozwala na stworzenie
błyszczącego, harmonijnego i dopasowanego stołu. Znajdź kubki 23, 28 i 32 cl, jak również 4,5cl do strzelanek,
kieliszków do stóp 17 i 25cl do wina, kieliszek 6cl grappa i ten z koniakiem 36cl, nie wspominając o niezbędnym flecie
do szampana. Elegancja dzbanka i wiaderka do lodów z delikatnością uzupełni dekorację Twoich przyjęć.
CHIC EVERYDAY : Cristal d'Arques Paris od 1968 roku uosabia francuską elegancję i piękno w zasięgu każdego.
Czerpiąc inspirację z obecnego Art Deco, w kodeksie architektury, biżuterii i Haute Couture, marka reinterpretuje dziś
szyk w spontaniczny i aktualny sposób. Nowe kolekcje, o stylizowanych kształtach i symetrycznych wzorach piszą
nowy rozdział w historii sztuk stołowych i dekoracyjnych.

waga przedmiotu: 385 grams
Nazwa modelu: Długie pole
opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: KOLEKCJA MITYCZNA, WYPRODUKOWANA WE FRANCJI: Charakterystyczna
tradycja Crystal d'Arques od ponad czterech dekad, Longchamp zawdzięcza swój blask niezliczonym diamentowym
listwom, a sukces swojej ultra-kobiecej sylwetce. Jest cenna jak biżuteria, nadaje się do świątecznych stołów na całym
świecie. Soczewki zaprojektowane, opracowane i wyprodukowane we Francji., NIEZRÓWNOWAŻONA



Stan Nowy

BŁYSZCZNOŚĆ I PRZEJRZYSTANIE: Crystal d'Arques opracował Kwarx o wyjątkowej wydajności. Jego połysk
pozostaje nienaruszony nawet po 3000 przejściach w zmywarce. Przejrzystość Kwarx jest całkowita, dzięki czemu
idealnie nadaje się do koloru wina, koktajli i miękkich napojów., NIE ŁUKIJ WIĘCEJ CHOROBY: Niezwykle mocne,
nasze szkło Kwarx ma odporność do 50% wyższą niż standardy rynkowe. Zaproś swoich przyjaciół i nie bój się już
wyciągnąć najpiękniejszych drinków., PEŁNA OBSŁUGA DLA BYSZCZEGO STOŁU : Wyrafinowanie kolekcji
Longchamp pozwala na stworzenie błyszczącego, harmonijnego i dopasowanego stołu. Znajdź kubki 23, 28 i 32 cl, jak
również 4,5cl do strzelanek, kieliszków do stóp 17 i 25cl do wina, kieliszek 6cl grappa i ten z koniakiem 36cl, nie
wspominając o niezbędnym flecie do szampana. Elegancja dzbanka i wiaderka do lodów z delikatnością uzupełni
dekorację Twoich przyjęć., CHIC EVERYDAY : Cristal d'Arques Paris od 1968 roku uosabia francuską elegancję i
piękno w zasięgu każdego. Czerpiąc inspirację z obecnego Art Deco, w kodeksie architektury, biżuterii i Haute
Couture, marka reinterpretuje dziś szyk w spontaniczny i aktualny sposób. Nowe kolekcje, o stylizowanych kształtach i
symetrycznych wzorach piszą nowy rozdział w historii sztuk stołowych i dekoracyjnych.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Cristal d'Arques
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 883314891386, 0883314891386
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Maison
rozmiar: 6 Unité (Lot de 1)
numer części: Q7731
określone zastosowania produktu: Zimne napoje
styl: Wysokie szkło
kolor: Przezroczysty
nazwa typu elementu: Wysokie szkło
waga opakowania przedmiotu: 2.6 kilograms
rodzaj okazji: Impreza koktajlowa
pojemność: 360 milliliters
producent: Arc France
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20854029031
temat: Mityczny
numer modelu: Q7731
specjalna funkcja: Można myć w zmywarce, Odporny na pękanie
cecha materialna: Bezołowiowy, przezroczysty, błyszczący, odporny na uderzenia
nazwa przedmiotu: Cristal d'Arques Paris - kolekcja Longchamp - 6 soczewek o wysokim połysku 36 cl w kwarx -
połysk, przezroczystość i wysoka wytrzymałość - Ikoniczne listwy - Wyprodukowano we Francji, Q7731
data uruchomienia strony produktu: 2022-02-26T07:34:10.995Z
materiał: Szkło
przelicznik jednostek: 6

Parametry
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